
    
	
	
    
        Menu
        
        
        
    

    
        
    +420 583 445 101





        
    





        
    






    
        
        MĚSTOLoštice

    



    
        
            
    podatelna@mu-lostice.cz





            
    +420 583 445 101





        

        
            
    Senioři





            
    





            
    





            
    





            

            
        

    





    
        
            
                
                    
                    
                        MĚSTOLoštice
                    

                
            

            
                
                    
                        
                            
    podatelna@mu-lostice.cz





                            
    +420 583 445 101





                        

                        
                            
    Senioři





                            
    





                            
    





                            
    





                            

                            
                        

                    

                

                
                    
                        


        	
                    Město
        
                        	
                    Historie a památky
        
                        	
                    Zajímavosti o Lošticích v knihách a publikacích
        
            



            
	
                    Dokumenty
        
                        	
                    Strategický plán rozvoje města
        
            
	
                    Územní plán města
        
                        	
                    územní studie Loštice ÚS 40, 42, 43, 44 "Loštice - výrobna tvarůžků"
        
            



            
	
                    Rozklikávací rozpočet
        
            
	
                    Projektová dokumentace stavby silnice III⁄4442 Moravičanská
        
            
	
                    Smlouvy
        
            
	
                    PD Protipovodňová opatření Loštice
        
            
	
                    Pasport místních komunikací města Loštice
        
            
	
                    Generel krajinné zeleně a proti záplavových opatření
        
            
	
                    Sportovní areál Loštice-koncept architektonické studie
        
            
	
                    Situační výkresy Návrhu rekonstrukce Sídliště
        
            



            
	
                    Samospráva
        
                        	
                    Členové a výbory ZM
        
            
	
                    Pozvánky na ZM
        
            
	
                    Usnesení ZM
        
            
	
                    Rada města a komise
        
            
	
                    Usnesení RM
        
            
	
                    Předpisy
        
            



            
	
                    Ekonomika města
        
            
	
                    Organizační složky města
        
            
	
                    Obchodní společnosti
        
                        	
                    Loštická lesní s. r. o.
        
            



            
	
                    Příspěvkové organizace
        
            
	
                    Záměry města
        
            
	
                    Dotace a projekty
        
            
	
                    Profil zadavatele
        
            
	
                    Prodej stavebních pozemků
        
            
	
                    Kanalizace, kanalizační přípojka
        
            
	
                    Výběrová a nabídková řízení
        
            
	
                    Videa
        
            
	
                    Fotogalerie
        
                        	
                    Genius Loci Loštice
        
            



            
	
                    Napsali o nás
        
            
	
                    Audio
        
                        	
                    Poutník stoletím
        
            
	
                    Žít i po své smrti
        
            
	
                    Cesta po osudu paní Edith
        
            
	
                    Deníky Otty Wolfa
        
            
	
                    Hledání lišky Bystroušky
        
            
	
                    Případ starosty Hauka
        
            
	
                    Smutky a naděje paní z Eschenbachu
        
            
	
                    Až do hořkého konce
        
            
	
                    Zázrak rabína z Úsova
        
            
	
                    Malíř Ďábla, aneb záhady loštického poháru
        
            



            



            
	
                    Úřad
        
                        	
                    Povinné informace
        
            
	
                    E-podatelna
        
            
	
                    Úřední deska
        
            
	
                    Informace z úseků MěÚ
        
            
	
                    Pracovní doba
        
            
	
                    Registr oznámení
        
            
	
                    Volná pracovní místa
        
            



            
	
                    Občan
        
                        	
                    Koronavirus
        
            
	
                    Aktuálně
        
                        	
                    Aktuální hlášení městského rozhlasu
        
            
	
                    Ankety
        
            
	
                    Aktuality
        
            



            
	
                    Komunální služby
        
            
	
                    Komunální odpad
        
                        	
                    Informace k nakládání s odpady pro právnické a podnikající fyzické osoby
        
            



            
	
                    Portál občana
        
            
	
                    Poplatky
        
            
	
                    Sběrný dvůr Města Loštice
        
            
	
                    Vyhlášky a nařízení města
        
            
	
                    Volby
        
            
	
                    Krizové řízení
        
            
	
                    Hasiči radí
        
            
	
                    Monitoring kvality ovzduší
        
            
	
                    Aktuální uzavírky silnic v Lošticích a okolí
        
            
	
                    Firmy
        
            
	
                    Zdravotnictví
        
            
	
                    E-zpravodaj
        
                        	
                    Měsíčník Olomoucký kraj
        
            



            
	
                    Hlas Loštic
        
            
	
                    Mikroregion Mohelnicko
        
            
	
                    MAS Mohelnicko
        
            
	
                    Občanská poradna Charity Zábřeh
        
            
	
                    Domov u Třebůvky Loštice
        
            
	
                    Webová kamera
        
            
	
                    Formuláře ke stažení
        
            
	
                    Ztráty a nálezy
        
            
	
                    CzechPoint
        
            
	
                    Sbírka právních předpisů ÚSC
        
            
	
                    Nabídky volných pracovních míst v regionu
        
            
	
                    SENIOR TAXI Mohelnicko
        
            
	
                    e-Sbírka právních předpisů
        
            



            
	
                    Volný čas
        
                        	
                    Kalendář akcí
        
            
	
                    Spolky, zájmové skupiny
        
                        	
                    Šachový klub Loštice, z.s.
        
            



            
	
                    Městská knihovna
        
            
	
                    Městské kulturní středisko Loštice
        
            
	
                    Loštická Synagoga
        
            
	
                    Židovský hřbitov
        
            
	
                    Odkazy sport
        
            
	
                    Odkazy kultura
        
            
	
                    Řezbář a dřevorytec - Jaroslav Beneš
        
            
	
                    Koupaliště Loštice
        
            
	
                    Pro turisty
        
                        	
                    Turistický portál Mohelnicko
        
            
	
                    Turistický portál Šumpersko
        
            
	
                    Turistický portál Olomouckého kraje
        
            
	
                    Klub českých turistů Loštice
        
            
	
                    Synagoga v Lošticích
        
            
	
                    Zábava a poznání
        
            
	
                    Ubytování
        
            
	
                    Stravování
        
            
	
                    Moravská stezka
        
            
	
                    Tipy na výlety
        
            



            
	
                    Události v mikroregionu
        
            
	
                    Mapa událostí
        
            



            
	
                    Kontakty
        
                        	
                    Kontakt
        
            
	
                    Podrobný kontakt
        
            
	
                    Důležité a zajímavé odkazy
        
            
	
                    Napište nám
        
            
	
                    Formulář
        
            



            






                    

                

            

        

    







    
            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

    






    

    

    
        ...metropole tvarůžků


    




    
    Mimořádný zpravodaj města Loštice o odpadech 2024, ke stažení zde











    

        
            
                	Úvodní stránka


            

            
                
                Loštice

                Informace o zpracování osobních údajů
 Město Loštice tímto dle čl. 13 a 14 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) poskytuje informace o zpracování osobních údajů v rámci své působnosti:
 1. Správce osobních údajů:
 Město Loštice
 Náměstí Míru 66/1, 789 83 Loštice
 IČ: 00302945
 ID datové schránky: wneb267
 E-mail: podatelna@mu-lostice.cz
 Telefon: +420 583 445 101, +420 731 501 003
 2. Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů:
 Mgr. Renáta Czislinská
 E-mail: czislinska@mohelnice.cz
 Telefon: +420 776 772 855
 3. Účely zpracování:
 Město, jakožto správce osobních údajů, zpracovává osobní údaje zejména pro následující účely:
 	plnění povinností v samostatné a přenesené působnosti dle příslušných právních předpisů, které naleznete zde. 
	plnění povinností vyplývajících z uzavřených smluv a postupu před uzavřením smlouvy např. se zaměstnanci, nájemci, dodavateli, odběrateli apod.,
	plnění povinností vyplývajících z veřejného zájmu správce,
	ochrana práv a oprávněných zájmů správce na zajištění bezpečnosti osob a ochrany majetku (např. provozování kamerových systémů).

 4. Právní základ pro zpracování:
 Osobní údaje mohou být zpracovávány pro uvedené účely na základě následujících právních titulů:
 	splnění právní povinnosti,
	splnění smlouvy nebo opatření před uzavřením smlouvy,
	ochrana životně důležitých zájmů subjektu údajů nebo jiné fyzické osoby,
	splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci,
	oprávněný zájem správce či třetí strany,
	souhlas subjektu údajů.

 5. Kategorie příjemců osobních údajů:
 Osobní údaje nejsou předávány jiným osobám, pokud povinnost jejich předání orgánům, úřadům či institucím není správci uložena zvláštním právním předpisem nebo pokud neposkytl subjekt údajů souhlas s takovým předáním
 6. Doba uložení:
 Osobní údaje jsou zpracovávány pouze po nezbytnou dobu, která je individuální pro jednotlivé účely zpracování. Po uplynutí této doby jsou osobní údaje zlikvidovány nebo jsou dále uchovány po dobu stanovenou Spisovým plánem města.
 7.Práva subjektu údajů:
  Subjekt údajů má právo:
 	na přístup k osobním údajům (čl. 15),
	na opravu svých osobních údajů (čl. 16),
	na výmaz (čl. 17),
	na omezení zpracování (čl. 18),
	na přenositelnost údajů (čl. 20),
	vznést námitku (čl. 21),
	podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů (čl. 77),
	kdykoli souhlas odvolat, aniž je tím dotčena zákonnost zpracování založená na souhlasu uděleném před jeho odvoláním (čl. 7).

 Žádost k uplatnění práv subjektu údajů může být doručena:
 	do datové schránky správce,
	poštou s úředně ověřeným podpisem na adresu správce uvedenou výše,
	osobně na podatelnu správce, přičemž subjekt údajů je povinen prokázat svoji totožnost předložením průkazu totožnosti,
	e-mailem se zaručeným elektronickým podpisem na podatelna@mu-lostice.cz

 Lhůta na zpracování žádosti:
 Žádost bude zpracována do jednoho měsíce od jejího obdržení. Lhůtu lze v případě potřeby a s ohledem na složitost a počet žádostí prodloužit o další dva měsíce. O prodloužení lhůty bude subjekt údajů ze strany správce informován, a to včetně důvodů vedoucích k prodloužení.
 8. Automatizované rozhodování:
 Správce osobních údajů neprovádí automatizované rozhodování bez vlivu lidského posouzení s právními účinky pro subjekty údajů.
 
 	Informace k GDPR.pdf (473.78 kB)




                
            

        

        
            

            
            
                
                    
    	Hlášení rozhlasu
	E-služby
	Formuláře
	 Portál občana 
	 Odpady 
	 Koronavirus 
	 Ztráty a nálezy 
	 Geoportál 
	 Povodňový plán 
	 Územní plán 
	 Kvalita ovzduší 







                

            

            


Kalendář akcí


    
        
            
                Předchozí
            
            Březen2024
            
                Další
            
        

        	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                                26
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    	
                                                27
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    	
                                                28
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    	
                                                29
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    	
                                                1
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    	
                                                2
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    	
                                                3
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    
	
                                                4
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    	
                                                5
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    	
                                                6
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    	
                                                7
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    	
                                                8
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    	
                                                9
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    	
                                                10
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    
	
                                                11
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    	
                                                12
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    	
                                                13
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    	
                                                14
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    	
                                                15
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    	
                                                16
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    	
                                                17
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    
	
                                                18
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    	
                                                19
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    	
                                                20
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    	
                                                21
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    	
                                                22
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    	
                                                23
                                                        
    2



                             
                        
                    Výstava - Dílo Adolfa Kašpara v historických románech
                        

                Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    	
                                                24
                                                        
    4



                             
                        
                    Výstava - Dílo Adolfa Kašpara v historických románech
                        

                Přehled kulturních akcí v Městském kulturním středisku Loštice - jaro 2024 
                        

                Velikonoční výstava 2024
                        

                Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    
	
                                                25
                                                        
    4



                             
                        
                    Výstava - Dílo Adolfa Kašpara v historických románech
                        

                Přehled kulturních akcí v Městském kulturním středisku Loštice - jaro 2024 
                        

                Velikonoční výstava 2024
                        

                Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    	
                                                26
                                                        
    4



                             
                        
                    Výstava - Dílo Adolfa Kašpara v historických románech
                        

                Přehled kulturních akcí v Městském kulturním středisku Loštice - jaro 2024 
                        

                Velikonoční výstava 2024
                        

                Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    	
                                                27
                                                        
    6



                             
                        
                    Výstava - Dílo Adolfa Kašpara v historických románech
                        

                Přehled kulturních akcí v Městském kulturním středisku Loštice - jaro 2024 
                        

                Velikonoční výstava 2024
                        

                Velikonoce v Památníku Adolfa Kašpara Loštice
                        

                Kruh přátel hudby - koncert Josef Janda a Barbora Varmužová
                        

                Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    	
                                                28
                                                        
    4



                             
                        
                    Výstava - Dílo Adolfa Kašpara v historických románech
                        

                Přehled kulturních akcí v Městském kulturním středisku Loštice - jaro 2024 
                        

                Velikonoční výstava 2024
                        

                Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    	
                                                29
                                                        
    4



                             
                        
                    Výstava - Dílo Adolfa Kašpara v historických románech
                        

                Přehled kulturních akcí v Městském kulturním středisku Loštice - jaro 2024 
                        

                Velikonoční výstava 2024
                        

                Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    	
                                                30
                                                        
    4



                             
                        
                    Výstava - Dílo Adolfa Kašpara v historických románech
                        

                Přehled kulturních akcí v Městském kulturním středisku Loštice - jaro 2024 
                        

                Velikonoční výstava 2024
                        

                Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    	
                                                31
                                                        
    4



                             
                        
                    Výstava - Dílo Adolfa Kašpara v historických románech
                        

                Přehled kulturních akcí v Městském kulturním středisku Loštice - jaro 2024 
                        

                Velikonoční výstava 2024
                        

                Výstava Jany Hepilové - Barvy, tvary, linie
    


                                    


    








    Komunální služby



    
        
            Předchozí
            
                                    Březen
                            
            
                                    2024
                            
            Další
        

        	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                            
                            26
                        
                            
        	
                                               
                        Provozní doba sběrného dvora
                                    
	
                                                    ulice Moravičanská                                            


    


                            
    
                                                        
                                                            


                                    	
                                            
                            27
                        
                            
        	
                                               
                        Svoz směsného komunálního odpadu
                                    
	
                                                    Loštice                                            
	
                                               
                        Svoz směsného komunálního odpadu - 28 denní interval svozu SKO
                                    
	
                                                    Loštice,                                                     Žádlovice a Vlčice                                            


    


                            
    
                                                        
                                                                                                        
                                                            


                                    	
                                            
                            28
                        
                            
        	
                                               
                        Provozní doba sběrného dvora
                                    
	
                                                    ulice Moravičanská                                            


    


                            
    
                                                        
                                                            


                                    	
                                            
                            29
                        
                            
        	
                                               
                        Gastro odpad
                                    
	
                                                    Sídliště,                                                     ulice Sokolská                                            


    


                            
    
                                                        
                                                            


                                    	
                                            1
                                    	
                                            
                            2
                        
                            
        	
                                               
                        Provozní doba sběrného dvora víkend
                                    
	
                                                    ulice Moravičanská                                            


    


                            
    
                                                        
                                                            


                                    	
                                            3
                                    
	
                                            
                            4
                        
                            
        	
                                               
                        Provozní doba sběrného dvora
                                    
	
                                                    ulice Moravičanská                                            


    


                            
    
                                                        
                                                            


                                    	
                                            5
                                    	
                                            
                            6
                        
                            
        	
                                               
                        Provozní doba sběrného dvora
                                    
	
                                                    ulice Moravičanská                                            
	
                                               
                        Pytlový sběr plastů
                                    
	
                                                    Loštice                                            
	
                                               
                        Sběr potravinářských olejů
                                    
	
                                                    Loštice                                            


    


                            
    
                                                        
                                                                                                        
                                                                                                        
                                                            


                                    	
                                            
                            7
                        
                            
        	
                                               
                        Gastro odpad
                                    
	
                                                    Sídliště,                                                     ulice Sokolská                                            


    


                            
    
                                                        
                                                            


                                    	
                                            8
                                    	
                                            9
                                    	
                                            10
                                    
	
                                            
                            11
                        
                            
        	
                                               
                        Provozní doba sběrného dvora
                                    
	
                                                    ulice Moravičanská                                            


    


                            
    
                                                        
                                                            


                                    	
                                            
                            12
                        
                            
        	
                                               
                        Svoz směsného komunálního odpadu
                                    
	
                                                    Loštice                                            


    


                            
    
                                                        
                                                            


                                    	
                                            
                            13
                        
                            
        	
                                               
                        Provozní doba sběrného dvora
                                    
	
                                                    ulice Moravičanská                                            
	
                                               
                        Svoz bioodpadu interval 28 dnů
                                    
	
                                                    Loštice,                                                     Žádlovice a Vlčice                                            


    


                            
    
                                                        
                                                                                                        
                                                            


                                    	
                                            
                            14
                        
                            
        	
                                               
                        Gastro odpad
                                    
	
                                                    Sídliště,                                                     ulice Sokolská                                            


    


                            
    
                                                        
                                                            


                                    	
                                            15
                                    	
                                            
                            16
                        
                            
        	
                                               
                        Provozní doba sběrného dvora víkend
                                    
	
                                                    ulice Moravičanská                                            


    


                            
    
                                                        
                                                            


                                    	
                                            17
                                    
	
                                            
                            18
                        
                            
        	
                                               
                        Provozní doba sběrného dvora
                                    
	
                                                    ulice Moravičanská                                            


    


                            
    
                                                        
                                                            


                                    	
                                            19
                                    	
                                            
                            20
                        
                            
        	
                                               
                        Provozní doba sběrného dvora
                                    
	
                                                    ulice Moravičanská                                            


    


                            
    
                                                        
                                                            


                                    	
                                            
                            21
                        
                            
        	
                                               
                        Gastro odpad
                                    
	
                                                    Sídliště,                                                     ulice Sokolská                                            


    


                            
    
                                                        
                                                            


                                    	
                                            22
                                    	
                                            23
                                    	
                                            24
                                    
	
                                            
                            25
                        
                            
        	
                                               
                        Provozní doba sběrného dvora
                                    
	
                                                    ulice Moravičanská                                            


    


                            
    
                                                        
                                                            


                                    	
                                            
                            26
                        
                            
        	
                                               
                        Svoz směsného komunálního odpadu
                                    
	
                                                    Loštice                                            
	
                                               
                        Svoz směsného komunálního odpadu - 28 denní interval svozu SKO
                                    
	
                                                    Loštice,                                                     Žádlovice a Vlčice                                            


    


                            
    
                                                        
                                                                                                        
                                                            


                                    	
                                            
                            27
                        
                            
        	
                                               
                        Provozní doba sběrného dvora
                                    
	
                                                    ulice Moravičanská                                            


    


                            
    
                                                        
                                                            


                                    	
                                            
                            28
                        
                            
        	
                                               
                        Gastro odpad
                                    
	
                                                    Sídliště,                                                     ulice Sokolská                                            


    


                            
    
                                                        
                                                            


                                    	
                                            29
                                    	
                                            
                            30
                        
                            
        	
                                               
                        Provozní doba sběrného dvora víkend
                                    
	
                                                    ulice Moravičanská                                            


    


                            
    
                                                        
                                                            


                                    	
                                            31
                                    


        
            - Místo -
ulice Ke Koupališti
ulice Moravičanská
ulice Olomoucká
ulice Sokolská
Loštice
Sídliště
Žádlovice a Vlčice


        

        
            - všechny typy událostí -
Pytlový sběr plastů
Sběr potravinářských olejů
Provozní doba sběrného dvora
Provozní doba sběrného dvora víkend
Svoz směsného komunálního odpadu
Svoz bioodpadu
Velkoobjemové kontejnery na listí
Svoz bioodpadu interval 14 dnů
Svoz bioodpadu interval 28 dnů
Svoz směsného komunálního odpadu - 28 denní interval svozu SKO
Gastro odpad
Likvidace větví z jarního ořezu stromů


        

    






    Kalendář mikroregionu
  
 




        

    





    
            Senioři


    Zjednodušená verze stránek nejen pro seniory
 




    Rozpočet


    




    Hlášení závad


    




    Webkamera - živý přenos


    






    





    
        
    Aktuální informace
 Přímo ve vašem telefonu





        
    Smart Info
 Dostávejte důležitá oznámení z našeho webu prostřednictvím SMS a e-mailů
 Například: Oznámení o výpadcích elektřiny,připomenutí svozu odpadu, pozvánky ...
 Více o Smart InfoPřihlásit se





    





    
    
    
    

    
    




    
        
            
            
            
            

                            ekolamp.cz


                    

            
            
            

                            olomouc.eu


                    

            
            
            

                            czechpoint.cz


                    

            
            
            

                            portal.gov.cz


                    

            
            
            

                            facebook města Loštice


                    

            
            
            

                            tvaruzky.cz


                    

            
            
            

                            ČEZ Distribuce - PLÁNOVANÉ ODSTÁVKY


                    

            
            
            

                            Mikroregion Mohelnicko


                    

            
            
            

                            MAS Mohelnicko


                    

            
            
            

                            Olomoucký kraj


                    

            
            
            

                            KRAJPOMAHA.CZ


                    

            
            
            

                            MobilOK new


                    

            
            
            

                            Kotlíkové dotace


                    

            
            
            

                            Na kole a pěšky


                    

            
            
            

                            město Mohelnice


                    

    



            

            

        

    





    
        
            
                
                    
                        
                            
                                






                        Oficiální stránky města Loštice © 2024

                        Provozovatel Galileo Corporation s.r.o.

                    

                
            
            
                Poslední aktualizace: 20. 3. 2024

                Změna vzhledu, Struktura stránek, Vytisknout
                

                Prohlášení o přístupnosti, Cookies, Cookies, Prohlášení o ochraně soukromí

            

        
    



